Российская Федерация
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
Автономное учреждение

социального обслуживания населения Тюменской области
"Центр медицинской и социальной реабилитации "Пышма"

ПРИКАЗ

«01» августа 2023 года № АХВ/031.1
Тюменский район

«О назначении ответственных лиц за предоставление платных
медицинских услуг»

На основании Постановления Правительства РФ от 04 октября 2012 года
№1006м «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Разрешить предоставление платных медицинских услуг в АУ СОН ТО
«Центр медицинской и социальной реабилитации «Пышма» работникам
отделения медицинской реабилитации:

Давыдовой Е.В., заведующей ОМР, врачу-неврологу, врачу-
рефлексотерапевту;
- Сунгуровой Н.С, врачу-педиатру;
- Никоновой М.Х., врачу-педиатру, врачу-ЛФК;
- Насировой Я.В., врачу-офтальмологу;
-Демину В.В., врачу-сурдологу- оториноларингологу;
- Фоминых О.Ю., врачу-неврологу, врачу-рефлексотерапевту;
- Колчиной Е.В., врачу-терапевту, врачу функциональной диагностики;
- Пыжьяновой Л.Н., врачу-терапевту, врачу-физиотерапевту;
- Есаулковой К.Б., врачу-педиатру, врачу-ЛФК;
- Резепиной Г.И., медицинской сестре по физиотерапии;
- Токушевой Т.Н., медицинской сестре по физиотерапии;
- Котеговой Н.И., медицинской сестре по физиотерапии;
- Курилковой Е.И., медицинской сестре процедурной;
- Харитоновой Л.И., медицинской сестре;
- Хорзовой Д.Р., медицинской сестре;
- Санниковой С.В., медицинской сестре;
-Асатрян Н.Ф., медицинской сестре процедурной;
- Багировой А.З., медицинской сестре по массажу;
- Аринкиной М.А., медицинской сестре по массажу;
- Усмановой С.М., медицинской сестре по массажу;

- Саприка О.В., медицинской сестре по массажу.
2. Приказ АХВ/001.2 от 09.01.2019 г считать недействительным.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.А. Лузина